様式第４号（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　福井県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　通知者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、その主た

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　る事務所の所在地、名称お

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　よび代表者の氏名

建設業許可取得通知書

　土木工事業等に係る建設業法第３条第１項の許可を受けたので、解体工事業に係る登録等に関する省令第１条の規定により、次のとおり通知します。

	登録番号
	福井県知事（登　　　）第　　　　　号

	登録年月日
	年　　　月　　　日

	※

登録抹消年月日

	年　　　月　　　日

　　備考　※印の欄には記入しないでください。